ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по годовому отчёту «Об исполнении бюджета поселения Алькино 

за 2013 год» от 14.04.2014 г.

   Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области за 2013 год направлен главой поселения в Собрание представителей сельского поселения Алькино с соблюдением срока, установленного статьей 55 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения  Алькино от 21.08.2013 г. № 67.
   Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения представлен в соответствии со структурой и бюджетной классификацией, которые применялись при утверждении бюджета, что отвечает требованиям пункта 2 статьи 272 Бюджетного кодекса РФ.

   В течение 2013 года в Решение Собрания представителей  сельского поселения  Алькино № 56 от 17.12.2012 года «О бюджете сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» внесено 5 изменений (Решения Собрания представителей от 26.02.2013 г. №60, от 28.05.2013 г. №64, от 25.09.2013 г. №68, от 25.11.2013 г. №74, от 26.12.2013г. №78).

   Объём бюджета поселения в результате внесённых изменений увеличился:

   - по доходам – на сумму 1649,3 тыс. руб. или на 42,7% и составил 5511,9 тыс. руб.;
   - по расходам – на 1617,9 тыс. руб. или на 41,5% и составил 5511,9 тыс. руб.;

   Изменения параметров бюджета поселения в 2013 году и на плановый период 2014 и 2015 годов характеризуется следующими данными:

	Наименование
	Первоначальный бюджет
	Бюджет с учётом изменений
	Изменения
	% увеличение/ уменьшение

	Доходы всего, в том числе

Налоговые доходы

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ

Расходы
	3862,6
628
3234,6
3894,0
	5511,9
807
4704,9
5511,9
	+1649,3
+179
+1470,3
+1617,9
	42,7
28,5
45,4
41,5
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Председатель комиссии по 
бюджетно-экономическим вопросам
Собрания представителей сельского
поселения  Алькино:
                                                                                  И.М.Юнусов
